УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Детско-юношеский центр г. Петровска Саратовской области»
( МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска)

г. Петровск, ул. Гоголя, д.53

т. 25-9-24, 2-30-43

ПРИКАЗ

 от 24.03. 2014 г.                                                                                                      № 54 - ОД
Об итогах
недели  правовых знаний
    С 17 марта по 20 марта 2014 г. в МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска проходила районная Неделя  правовых знаний, в которой приняли участие  16 общеобразовательных учреждений города и района. В рамках Недели  были проведены викторины,  районный конкурс исследовательских работ «Соблюдение прав человека».

На основании выше изложенного
приказываю:
наградить грамотами:
 в викторине «Мои права» по теме «Конвенция о правах ребенка»:

в  возрастной группе 5-6 классы:

1 место – Бахтеев Ильяс, Круглякова Наталья, Микалюк Виталий, Микалюк Ольга, Павлов Павел, Ешков Сайджон, МБОУ «СОШ п. Пригородный», Руководитель: Михайлова С.С.
2 место – Михайлова Анастасия, Медведева Алина, Чиркова Елизавета, Рязанова Елена, Куликова Валерия, Портнов Илья,   ГБООУ «Санаторная школа-интернат  г. Петровска»,  руководители: Воробьева Т.В., Седова М.В., Герасимова Т.В.
2 место – Архипов Захар, Винокуров Максим, Казаков Влад, Кулиев Руслан, Чижик Макар, Надейкина Анастасия, Смольков Савелий,  МБОУ «СОШ № 3 г. Петровска». Руководитель: Фролова Г.А.
3 место - Аверин Данила, Кочетков Никита, Беляков Вадим, Глезова Арина, Суринин Ринат, Шишкина Алена, Башок Тимофей, Курносова Ирина,  МБОУ «ООШ № 5 г. Петровска». Руководитель: Кузьмина Е.А.
3 место – Мартынов Никита, Перфилова Евгения, Пруцкова Анна, Сорокина Алина, Теккозян Кристина, Илларионова Анна, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, руководитель: Малышева Ю.И.
 в районном конкурсе исследовательских работ
 «Соблюдение прав человека» на примере г. Петровска в режиме on-line
2 место – Калашникова Анастасия, МБОУ «СОШ №3 г. Петровска», руководитель Коновалова Т.В.
2 место - Чижик Макар, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, руководители: Малышева Ю.И., Фролова Г.А.
3 место – Кудлаев Степан, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, руководители: Кудлаева Т.В.
в игре звездный час «О правонарушении и преступлении» в режиме on-line:
в  возрастной группе 7-8 классы:

1 место - Сарайкина Ирина, Мосолов Сергей, Потапова Юлия,  Шерстобитов Евгений, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, руководитель: Коршунова Е.Н.

1 место - Горшкова Алана, Клопкова Марина, Корзун Анастасия, Сороченко Ольга, МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Ермакова О.Н.

1 место - Фатькина Ирина, Бурцев Роман, Александрова Анна, Рахманкулов Руслан, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, руководитель: Худошина Т.Г.
2 место - Панова Ксения, Сенютина  Ирина, Ястребова Анастасия,Плеханова Алина, ГБООУ «Санаторная школа – интернат г. Петровска», руководитель: Крупнов С.Н.
3 место -  Согомонян Артём , Теплов Артём , Осипова Анна, Мкртчян Рубен, МБОУ «СОШ п. Пригородный», руководитель: Морозова Е.А.

3 место - Богатырева Ангелина, Вагаева Екатерина, Гудашева Лилия, Крупнова Ксения, МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска», руководитель: Волотовская В.И.

в конкурсе рисунков «Мои права»:
в возрастной группе 5-6 лет:

1 место - Москаленко Ирина , 5 лет, МБДОУ №6 «Звездочка», руководитель: Рязанова О.А.

1 место - Шилова Софья, 5 лет, МБДОУ №6 «Звездочка», руководитель: Малкина Г.П.

1 место - Леонова Полина, 5 лет, МБДОУ №6 «Звездочка», руководитель: Березина Т.Н.

1 место - Куприянова Олеся, 5 лет, МБДОУ №6 «Звездочка», руководитель: Ермолаева Н.В.

1 место - Киселев Дмитрий, 6 лет, МБДОУ № 16 «Радуга», руководитель: Киселева Д.С.

1 место - Токмань Кирилл, 7 лет, МБДОУ №7 «Колосок», руководитель: Панферова О.А., Козлова Н.А.

1 место - Епишкина Анастасия, 7 лет, МБДОУ №7 «Колосок», руководитель: Панферова О.А., Козлова Н.А.

1 место - Елякова Анастасия, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Львова А.М.

1 место - Пензякова Кристина, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Ефремова Т.А., Шмелева С.В.

1 место - Хлестуненко Михаил, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Ефремова Т.А., Шмелева С.В.

1 место - Воронова Ирина, 6 лет, МБДОУ №11 «Лучик», руководитель: Ефименко Н.В.

2 место - Ермолаев Андрей, 5 лет, МБДОУ №6 «Звездочка», руководитель: Смирнова И.Е.

2 место - Долгова Анна, 6 лет, МБДОУ №7 «Колосок», руководитель: Кузнецова М.М., Батракова Ю.А.

2 место - Трухачев Артем, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Безверхова Н.М., Венедиктова Т.Е.

2 место - Сысуева Екатерина, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Безверхова Н.М., Венедиктова Т.Е.

2 место - Медведева Виолетта, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Безверхова Н.М., Венедиктова Т.Е.

2 место - Чуриков Владислав, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Львова А.М.

2 место - Гусева Жанна, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Максимова Т.И., Фирстова Т.В.

2 место - Тукфятуллина  Лилия, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Богова Н.М., Вторцева Т.И.

2 место - Бушунц Владимир, 5 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Богова Н.М., Вторцева Т.И.

2 место - Пивкина Елена, 5 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Богова Н.М., Вторцева Т.И.

2 место - Максимова Светлана, 5 лет, МБДОУ №17 «Рождественский», руководитель: Краснихина Е.И.

2 место - Качаев Рустам, 5 лет, МБДОУ №17 «Рождественский», руководитель: Краснихина Е.И.

2 место - Посявина Ярослава, 6 лет, МБДОУ № 16 «Радуга», руководитель: Симонова С.К., Минаева И.М.

2 место - Айрапетян Артем, 6 лет, МБДОУ № 16 «Радуга», руководитель: Вертянкина Л.А.

2 место - Губанова Олеся, 6 лет, МБДОУ № 16 «Радуга», руководитель: Райкова Н.А., Ханина В.Ю.

2 место - Яшин Артем, 6 лет, МБДОУ № 16 «Радуга», руководитель: Райкова Н.А., Ханина В.Ю.
2 место – коллективная работа, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, детское объединение «Малышок», руководители: Кудлаева Т.В., Нечаева С.А.
3 место - Гусейнова Виктория, 5 лет, МБДОУ №6 «Звездочка», руководитель: Биктемирова С.Н.

3 место - Безумнова Александра, 7 лет, МБДОУ №7 «Колосок», руководитель: Панферова О.А., Козлова Н.А.

3 место - Алексеев Сергей, 6 лет, МБДОУ №7 «Колосок», руководитель: Кузнецова М.М., Батракова Ю.А.

3 место - Благодатова  Дарина, 6 лет, МБДОУ №15 «Ручеек», руководитель: Ефремова Т.А., Шмелева С.В.

3 место - Коваленко Валерия, 5 лет, МБДОУ №17 «Рождественский», руководитель: Краснихина Е.И.

3 место - Стульникова Маргарита, 6 лет, МБДОУ №11 «Лучик», руководитель: Ефименко Н.В.

3 место - Самойлова Варвара, 5 лет, МБДОУ №11 «Лучик», руководитель: Ефименко Н.В.
в возрастной группе 7-10 лет:

2 место - Коршунов Иван, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, руководитель: Коршунова Е.Н.

2 место - Уханов Артем, МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска, руководитель: Коршунова Е.Н.

в возрастной группе 11-13 лет:

1 место - Корнилова Анна, 11 лет, МБОУ «СОШ №2 г. Петровска», руководитель: Сироткина Л.В.

2 место - Токмань Илья, 11 лет, МБОУ «СОШ №2 г. Петровска», руководитель: Сироткина Л.В.

2 место - Илларионова Анна, 12 лет, МБОУ «ДЮЦ» г. Петровска, руководитель: Малышева Ю.И.

3 место - Алексеев Владимир, 11 лет, МБОУ «СОШ №2 г. Петровска», руководитель: Сироткина Л.В.

3 место - Яшина Кристина, 11 лет, МБОУ «СОШ №2 г. Петровска», руководитель: Сироткина Л.В.

Директор  МБОУ ДОД

«ДЮЦ» г. Петровска                                                                      Щербакова М.А.